- 1 -

杭 州 市 市 场 监 督 管 理 局

杭州市市场监督管理局
关于 4 批次不合格食品情况的通告

近期，杭州市市场监督管理局对食品生产环节、流通环节、餐

饮服务环节的食品进行了监督抽检，市本级抽检 301 批次，不合

格 4批次。现通告如下：

食品生产环节抽检了保健食品、乳制品、肉制品、糕点等 9类

食品共计 265批次样品，合格 262批次，不合格 3批次。不合格样

品所涉及的标称生产经营（供货）单位（被抽样单位名称）、产品

和不合格指标信息：杭州栎康生物科技有限公司（富阳区银湖街道

高尔夫路 83 号第 1 幢）生产的 1 批次年轻岁悦™多维营养复合粉

维生素 E、叶酸、生物素不符合食品安全国家标准规定；江西健和

商贸有限公司（江西省宜春市樟树市药都医药工业园泰兴大道一号）

生产的 1 批次 Beijianchen®多种维生素矿物质凝胶糖果维生素 C

和 1 批次 Beijianchen®维生素 A 维生素 D 凝胶糖果维生素 A 不符

合食品安全国家标准规定。

食品流通环节抽检了食用农产品、炒货食品及坚果制品、乳制

品等 5类食品共计 23批次样品，合格 22批次，不合格 1批次。不

合格样品所涉及的标称生产经营（供货）单位（被抽样单位名称）、

- 2 -

产品和不合格指标信息：杭州建德小陆子副食品有限公司（建德市

新安江街道新安东路 233 号五层 J 块区域）销售的 1 批次纯牛奶

商业无菌不符合食品安全国家标准规定。

餐饮服务环节抽检了餐饮食品共计 13批次样品，全部合格。

对上述食品安全监督抽检中发现的不合格产品，杭州市市场监

督管理局已交由企业所在地市场监管部门和有关部门按照《中华人

民共和国食品安全法》的规定，对不合格产品及其生产经营企业进

行处置。

附件：1.食品生产环节监督抽检不合格产品信息

2.食品生产环节监督抽检合格产品信息

3.食品流通环节监督抽检不合格产品信息

4.食品流通环节监督抽检合格产品信息

5.餐饮服务环节监督抽检合格产品信息

6.小贴士：关于不合格项目的说明

杭州市市场监督管理局

                              2025年 3月 11日

    (此件公开发布)

		<Signature><sigCertType>1</sigCertType><certB64></certB64><sigAlgOid></sigAlgOid><sid>0</sid><isRealSign>1</isRealSign><signList><signType>1</signType><posPage>2</posPage><posX>399</posX><posY>324</posY><sealOpacity>230</sealOpacity><sealData></sealData><sealDataType>1</sealDataType></signList><isGuoBanSeal>1</isGuoBanSeal><isCloud>0</isCloud></Signature>
	2025-03-19T14:06:00+0800
	0